BakanTHBIE MecTa CTYACHTOB II10 A01oBOpPY C INOJHBIM BO3MCIICHHUECM 3aTpar

nueBHOro (ounoro) oraejaenns 2025 — 2026 yueonnrii rox
na 01.01.2026 2.

CrneuuajbHOCTDH

1 kype

Koua. cTyn.

2 Kypc

Koua.cTya.

3 Kypc

Koua.cTyn.

4 Kypc

Koua.cTya.

Bcero

44.01.01

JlomkoJbHOE
oOpa3oBaHue

J10-492

18

18

44.02.02
IIpenogaBanue B
HAYAJIbHBIX
KJjaccax

[THK-305

16

[THK-491

25

23.02.07
TexHuueckoe
00CayKUBAHUE U
PEMOHT
JBHUTraTeJ1ei,
CHCTEM arperaToB
aBTOMOOMJIEH

TOP/I-
493

24

24

21.02.02 bypenue
HePTAHBIX U
ra30BbIX CKBAKUH

BHI'C-306

17

17




