

**Вакантные места студентов по договору с полным возмещением затрат
дневного (очного) отделения 2025 – 2026 учебный год**

на 01.01.2026 г.

Специальность	1 курс	Кол. студ.	2 курс	Кол.студ.	3 курс	Кол.студ.	4 курс	Кол.студ.	Всего
44.01.01 Дошкольное образование							ДО-492	18	18
44.02.02 Преподавание в начальных классах					ПНК-305	16	ПНК-491	9	25
23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем агрегатов автомобилей							ТОРД- 493	24	24
21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин					БНГС-306	17			17